de Softwares via web, nas áreas de Orçamento, Tesouraria, Contabilidade, com 

integração dos módulos de Almoxarifado, Patrimônio e Frota, e fornecimento de 

Software de Gestão de Pessoal. Fica o contrato reajustado conforme índice do IPCA-

IBGE do mês de abril de 2015, perfazendo o valor global contratual de R$ 75.157,80 

(setenta e cinco mil, cento e cinquenta e sete reais e oitenta centavos), sendo parcelas 

mensais de R$ 6.263,15 (seis mil, duzentos e sessenta e três reais e quinze centavos). 

Data da assinatura: 15/05/2015. Dotação: 01.01.002 – 01.031.0001.2006 / 

3.3.3.90.39.00.00 – Ficha 13.